
Prezydent Miasta Krosna
ogłasza

I przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krosno oznaczonej rv oPeracie

ewidencii gruntów miasta Krosna obręb ewidencyjny Suchodół jako dziŃka numer 368/1 o

pow.77-9 ń2,poŁozonej w-Krośnie przy ul. Wyszyńskiego, objętej Kw 64420.

Nierrrchomość niezabudowana o nieregulamym ukształtowaniu granic. W otoczeniu

budownictwo mieszkaniowe. Według planu zagospodaror.vania przestrzennego Suchodół X
położona jest w kompleksie terenów oznaczonych symbolem 8.MN. - teren budownictwa

mieszkaniowego. Nieruchomość obciążona jest umową dzierżawy, zawartą na c7as

nieoznaczony.

Cena wywoławcza nieruchomości 18.000,00 zł
Do ceny sprzedaży nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT w rłYsokoŚci 23%.

przetargna sprzedażwyżej wy-mienionej nieruchomości odbędzie 'ię ?,9 
sierpnia 2014 r. w

sali nr 3i0 Urzędu Miasta w l(rośnie przy ul. Lwowskiej ż8a o godz. 8""

Wpłaty wadium w wysokości 10 "ń ceny wywoławczej tj,
osienrset złotych) należy dokonać w kasie Urzędu Miasta
Lwowskiej 28a w terminie do dnia 21 sierpnia 2014 r.
oferenci przystępujący do przetargu winni okazać się dokumentem tożsamości.

WaruŃiem za,warcia umowy sprzedńy gruntu z nabywcą będącym cudzoziemcem

w rozumieniu ustawy o nablłv-aniu nieruchomości przez cudzoziemców jest uzYskanie

zęzwolęńaministra właściwego do spraw wewnętrmych, na zasadachi w sytuacjach okreŚlonYch

w ustawie z dńa ż4 marca 19ż0 t. o nablłvaniu nieruchomości przez cudzoziemców (tekst

jednolity: Dz.IJ. z 2004r.Nr 167.poz.1758 zpóżn.zm.).

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika ktory przetarg wYgrał od

zawarcta umowy.
Koszty związane z nabyciem nieruchomości ponosi nabywca,
prezydent Miasta krosna zastrzega sobie prawo odwołaniaprzetargu.

Geodezji, Kartografii i Gospodarki
Lwowska 28a , pokój nr II] tel. (13) 47 -

w kwocie 1.800,00 zł (tysiąc
Ktosna, w Krośnie przy ul.

Dodatkowych informacji udziela Wydział
Nieruchomościami Urzędu Miasta w Krośnie , ul.

43-II7.

Krosno 2014-07-I7


